
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/funkcni-tricko-damske-voxx-in02-cerne/

Funkční tričko dámské Voxx IN02 - černé

Kód zboží: 101697
Značka: Voxx
Velikost: S, M, L, XL

Popis:
Dámské tričko s dlouhým rukávem od značky Voxx.

Jedná se o dvouvrstvé funkční prádlo, které se skládá z vnější vrstvy vypředené merino
vlny (CLIMAYARN) a vnitřní vrstvy polypropylenu silproX, který obsahuje ionty stříbra. Tato
kombinace zajišťuje prodyšnost a velký odvod potu. Přes vnitřní vrstvu vlhkost velmi rychle
prochází a ve vnější vrstvě je díky vlastnostem merino vlny pohlcována a postupně dle
podmínek odpařována.

Díky přirozeným vlastnostem vlny a iontům stříbra, které působí antibakteriálně, je značně
omezena tvorba bakterií a plísní. Bakterie v prádle jsou díky těmto vlastnostem přirozeně
zničeny a nedochází pak k tvorbě zápachu.

Parametry:
• Materiál: 60% polypropylen, 40% vlna

Fotky:

https://armik.cz/funkcni-tricko-damske-voxx-in02-cerne/



	Funkční tričko dámské Voxx IN02 - černé

